
;                                                               Obec  Příkazy 
783 33 Příkazy  125 

IČ 00228711 

Tel. 585 967 306, e-mail: prikazy@volny.cz 

 www.prikazy.cz  

 

Nabídka sociálního bydlení 
 

Obec Příkazy nabízí zájemcům zažádat si o sociální bydlení realizované v rámci dotačního projektu „Sociální 
bydlení v obci Příkazy“.  
 

Kdo může žádat: 

Osoby v bytové nouzi: 

 Matky a otcové s dětmi v azylovém domě 

 Osoby ve veřejné komerční ubytovně (nemající jinou možnosti bydlení) 

 Invalidé dlouhodobě ubytovaní v azylovém domě 

 Osoby přechodně bydlící u příbuzných nebo přátel (nemající jinou možnost bydlení) 

 Osoby žijící v budově, která není určena k bydlení, např. osoby žijící na pracovišti, v zahradních chatkách se 

souhlasem majitele 

 Osoby žijící v nevhodném objektu – obydlí se stalo nezpůsobilým k obývání (dříve mohlo být obyvatelné) 

Pozn: 

Osobou v bytové nouzi se rozumí osoba v ekonomicky produktivním věku (do 64 let), která nemá 

uzavřenou jinou nájemní smlouvu, nemá ve vlastnictví ani spoluvlastnictví bytový dům, rodinný dům, 

byt, dům pro rekreační nebo jiné ubytovací účely a zároveň její průměrný čistý měsíční příjem v období 

12 kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl 0,6násobek průměrné hrubé 

měsíční mzdy. Při určování započitatelných příjmů posuzované osoby se postupuje podle zákona č. 

110/2006 Sb., o životním a existenčním minimu. 

 

Byt k dispozici: 
Aktuálně je k dispozici následující bytová jednotka: 
Byt 3+kk o rozloze 68,84m2 
Nájemné činí 84,70kč/m2 
 
 

Jak požádat: 
Žádost o sociální byt je možné zaslat do 20.5.2024 buď elektronicky na e-mailovou adresu obec@prikazy.cz či 
poštou na adresu Obecní úřad Příkazy, Příkazy č.p. 125, 783 33 Příkazy. Žádost je také možné osobně odevzdat 
v zalepené obálce v kanceláři OÚ Příkazy. Do žádosti uveďte zdůvodnění žádosti, svůj průměrný čistý měsíční 
příjem za předchozí rok a počet uživatelů domácnosti. 

 
 

 

               

 


